

نقل قول خیر

علی جدی

نماینده مجلس

دشمن و کسانى که با ایران مسئله دارند و منافعشان را در به‌هم‌ریختن ایران می‌دانند به‌صورت مقطعى حرکتى انجام می‌دهند، اما مردم همواره صفشان را از آنها جدا کرده‌اند و اجازه نخواهند داد برای ایرانی که ۴۰سال برای آن زحمت کشیده‌اند اتفاقى بیفتد. /ایسنا

احمد علی‌رضایی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور

اجتماعات مردمی این امکان را فراهم می‌کند تا اگر زمامداران روش و یا شیوه غلطی دارند به واسطه اعتراض مردم شیوه خود را اصلاح کنند. زمانى این بستر مهیا می‌شود که بتوانیم کردن بر اصالت احزاب بگذاریم. باید این امکان را فراهم کنیم تا احزاب در چارچوب‌های مشخصى نماینده مطالبات جامعه باشند /ایسنا

احمد علی‌رضایی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور

اجتماعات مردمی این امکان را فراهم می‌کند تا اگر زمامداران روش و یا شیوه غلطی دارند به واسطه اعتراض مردم شیوه خود را اصلاح کنند. زمانى این بستر مهیا می‌شود که بتوانیم کردن بر اصالت احزاب بگذاریم. باید این امکان را فراهم کنیم تا احزاب در چارچوب‌های مشخصى نماینده مطالبات جامعه باشند /ایسنا

کازم صدیقی افزود:«در حوادث اخیر مسائل فرعى و پنهان‌ها و مسائل اصلی وجود دارد. مسئله اصلی این است که دنیای سلطه جنگ آشتى‌ناپذیر با حق و دین خدا دارند.از روزی که در این سرزمین پرچم دین در دست یک انسان تربیت شده در دامن اهل‌بیت(ع) و نفوذ ناپذیر بالا رفت و با اقتدار آن‌را حفظ کرده است، دنیای سلطه، توطئه و خیانت و جنایت از بین بردن آن را سرلوحه کار خود قرار داده است.»

وی با اشاره به برخی حوادث در دانشگاه‌ها گفت:«پن‌ها دانشگاه‌ها را هدف گرفتند. خواستند از دانشگاه شریف انتقام بگیرند؛ چراکه دانشگاه شریف یک هیأت فاطمه زهرا(س) دارد که گاهی ۶۰ هزار مشتاق دارد. اینها خواستند در آنجا زهری بریزند و به‌زودی معلوم می‌شود که این تلاش‌شان بی‌فایده بوده است.» /ایسنا

سیاسی



دروغ‌های رنگارنگ و شایعات پرتکرار

کوثری: هجمه‌های اخیر به حافظان امنیت ناشی از عملکرد موفق این نیروها در برخورد با آشوبگران است

برخی شبکه‌های معاند لندن نشین مرتبط به دربار انگلیس و سعودی‌ها باخبرسازی تلاش می‌کنند از نیروی انتظامی و امنیتی کشور چهره‌ای «خشن» و «تاقض حقوق بشر» بسازند؛چهره‌ای که مظلومیت نیروهای امنیتی را در ماجرای اخیر عیان کرده‌است؛ مظلومیتی که فرمانده معظم کل قوا نیز اخیرا به آن اشاره کرده‌اند. به این بهانه با اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت‌وگو کرده ایم.

گزارش

خواص از پشت پرده آشوب‌هایی خبرند
کوثری در پاسخ به این سؤال همشهری که چرا برخی افراد که حتی سابقه انقلابی نیز در کارنامه خود دارند در روزهای اخیر به نیروهای انتظامی و امنیتی حمله کرده و قصد تضعیف آنها را دارند، این موضوع را ناشی از ناآگاهی این افراد از پشت پرده ماجرای آشوب‌های اخیر می‌داند و می‌گوید: «نیروهای انتظامی و امنیتی در حال دفاع از کشور، انقلاب و اسلام هستند، اما این نیروها از آنچه‌مورد حمله قرار گرفته‌اند، در یک‌سو شاهدیم بر برخی چهره‌هایی

عقلانی در فرایند اعتراض و رسیدگی به موضوع

در گذشت مه‌سامینی به‌نظر می‌رسد زمان جداشدن صف اعتراض و سؤال از اغتشاش و آشوب فرارسیده باشد؛ موضوعی که کوثری نیز بر آن تأکید می‌کند و می‌گوید: «ساس تصمیم نظام بر این است که مردم و حتی آنهاپی که حرف و اعتراض دارند بیابند و حرف و اعتراض خود را در چارچوب‌هایی که در قانون برای آن تعریف و تبیین شده است بزنند و مطالبه‌گری خود را انجام دهند. در هیچ جای دنیا آشوبگری و ناامنی از سوی مأموران امنیتی تحمل نمی‌شود و با افرادی که دست به چنین حرکت‌هایی می‌زنند به‌شدت برخورد می‌شود.»
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اضافه می‌کند: «بسیاری از افرادی که اعتراض‌هایی دارند در ستین پایین بوده‌اند که بر اثر موج احساسات یا فریب رسانه‌ای در روزهای اخیر دست به اقدامات خلاف قانون زده‌اند. با ممانشی که با این افراد شده و نیز دعوت از خانواده‌های آنان برای صحبت بافرزندانشان و کنترل بیشتر بر عملکرد آنان، بسیاری از این جوانان صف خود را از اغتشاشگران سازمان‌یافته و لیدرهایی که با بیگانگان در ارتباط بوده‌اند، جدا کرده‌اند. با این انقباض، به حلقه‌های محرک و تولیدکننده آشوب نزدیک شده‌ایم و با جدیت با این افراد برخورد خواهد شد.»

با دروغ پراکتی به نتیجه نمی‌رسند

رصد رسانه‌های معاند و فضای مجازی نشان می‌دهد، بسیاری از داده‌های ارائه‌شده در این رسانه‌ها و فضا، پایه‌ای مبتنی بر دروغ و شایعه دارد؛ دروغ‌هایی رنگارنگ و شایعاتی بر تکرار که تولیدکنندگانشان دکراسی هستند و اکنون عملکرد مأموران امنیتی در کنترل آشوب‌ها در تهران را محکوم می‌کنند، پلیس با معترضان و کسانی که خواهان حقوق خود هستند، چگونه برخورد کرده و بدون نگرانی از پیگرد شایعه‌سازی‌ها و بزرگ کردن دروغ‌هایی که می‌سازند این موضوع خود یکی از نشانه‌های مظلومیت فرآجو و بی‌حرفش را نشان می‌دهد: «پلیس کشورهای مدعی حقوق بشر با انواع سلاح‌ها با افراد معترض برخورد می‌کند، اما شاهدیم مأموران فرآجا اجازه استفاده از اسلحه‌چنگی را در مواجهه با آشوبگران ندارند و همین دلیل، شهادتی را تقدیم امنیت کشور کرده‌اند.»

صف اعتراض و سؤال از اغتشاش‌ها جدا شود

با گذشت چند روز از برخی اعتراض‌ها و فروکش کردن جو احساسی و جایگزین شدن روند روشن خواهد شد.»

آگهی دعوت از بستانگران شرکت تعاونی مسکن شماره ۹ ناجا (درسال تصفیه) به شماره ثبت ۴۸۱۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۳۷۱۱

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی مسکن شماره ۹ ناجا (درحال تصفیه) که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۲۶۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ منتشر شده است دعوت می‌نماید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه به نشانی: تهران-سرفی بلوار ۴۵ متری گلپا (رح) بلوار لاله کوجه مقدار پلاک ۱۱ شماره تماس ۲۲۵۰۶۸۰۰ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

محمد اصغر ی - رئیس اجرایی هیئت تصفیه

آگهی و تراфик

اجاره ساختمان اداری

سازمان حمل و نقل و ترافیک

در نظر دارد نسبت به اجاره ساختمان مستقل اداری، حداقل به مترائز ۳۵۰۰ تا حداکثر ۴۰۰۰ متر مربع اداری مفید، به انضمام ظرفیت حداقل ۸۰ واحد پارک در شهر تهران با اولویت خارج از محدوده طرح ترافیک، اقدام نماید.

کلیه شرکت کنندگان می‌توانند حداکثر ظرف مدت هفت روز کاری از تاریخ انتشار آگهی، اسناد مالکیت، مدارک مثبتة ملک و مالک را به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک به نشانی خیابان طالقانی، سه راه طالقانی، کوچه شهید نقدی، پارکینگ طبقاتی طالقانی طبقه ۶ ارسال نمایند.

در ضمن اداره املاک سازمان حمل و نقل و ترافیک در ساعات اداری، با شماره تماس ۰۲۱۹۵۰۱۸۷۵۷ یا پاسخگوی شرکت کنندگان خواهد بود.

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

بخوانیم

برای پاک زندگی

آگهی

آگهی

منافسه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت کارت اعتباری ایران کیش(سهامی عام) در نظر دارد نسبت به خرید فایروال Fortigate-601۴ ، لایسنس و Transceivers از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید.

بدین وسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به شرکت در مناقسه، از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ (آخرین مهلت ارائه پیشنهادات) به آدرس زیر مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام نمایند.

نشانی : تهران ، خیابان بهشتی ، خیابان شهید احمد قصر ، کوچه هشتم ، پلاک ۲۸ ، اداره قرار دادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶-۸۵۹۴۳۱۱۵-۰۲۱- تماس حاصل فرمایید.

آگه مناقسه عمومی

شماره ۱۴۰۱/۲

شرکت کنترل کیفیت هوا (سماه) وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری ۲۲ ایستگاه سنجش آلودگی هوا (موجود و درحال توسعه) شامل عملیات تعمیر و نگهداری و تامین قطعات مصرفی را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید.

الف- مدت و محل انجام موضوع مناقسه: یک سال - ایستگاههای سنجش کیفیت هوا

ب- شرایط متقاضی: شرکتهای دارای سابقه و توانایی در زمینه نصب و نگهداری و تعمیر تجهیزات سنجش آلودگی هوا و دارای گواهی‌نامه معتبر در زمینه راهبری و نگهداری تجهیزات موضوع قرارداد، تاییدیه یکی از شهرداریها و یا ادارات کل محیط زیست کلانشهرها برای راهبری تجهیزات و تعمیرات سنجش آلودگی هوا (طبق اسناد قرارداد)

ج- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها: خیابان استاد مطهری، خیابان مهرداد، شماره۲ شرکت کنترل کیفیت هوا - واحد حراست

د- مهلت دریافت اسناد: یک هفته پس از تاریخ انتشار آگهی

ه - سپرده شرکت در مناقسه: واریز مبلغ ۵۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به‌حساب ۷۰۰۲۴۲۹۸۵۳ بانک شهر شعبه سه‌رودی شمالی به نام شرکت کنترل کیفیت هوا یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر

و- مهلت ارائه اسناد: ۱۵ روز پس از انتشار آگهی

ز- مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۱،۱۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۰۰۸۲۰۴۰۴۵۴۲ بانک شهر شعبه سه‌رودی شمالی به نام شرکت کنترل کیفیت هوا

بدیهی است شرکت در این مناقسه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شرکت کنترل کیفیت هوا در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه مذکور است.

ضمناً اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادها در وب سایت شفاف‌سازی شهرداری تهران برای اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد.

«تمامی متقاضیان شرکت در مناقسه موظفند در راستای اجرای قانون مبارزه با پولشویی مصوبه ۱۳۸۶/۰۲/۱۱ مجلس شورای اسلامی هنگام تحویل پاکات به حراست، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند»



شرکت بهروداری

راه آهن شهری تهران وحومه

آگهی تمدید مناقسه ۱۹-۱۴۰۱

بدینوسیله مهلت دریافت و ارائه اسناد مناقسه شماره ۱۹-۱۴۰۱ شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه به مدت یک هفته به شرح ذیل تمدید می گردد:

لذا به منظور دریافت اوراق مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقسه به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد۲۶۴) در وجه شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ به نشانی: تهران- خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ- شماره۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها (مناقصات و مزایده ها) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مناقسه تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.

تاکید می‌گردد اسناد مناقسه فقط به صورت حضوری و با ارائه معرفی نامه رسمی قابل دریافت است.

این آگهی در روزنامه های کثیر الانتشار به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقسه خواهد بود.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی مناقسه عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های ذیل به شماره ۲۰۰۱۰۵۴۱۰۰۰۰۰۲۰ و ۲۰۰۱۰۵۴۱۰۰۰۰۰۰۲۲ را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واج صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقسه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقسه (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۱-۲۶-۰۱	« حفظ و حراست، اپراتوری و خدمات سوخت‌رسانی، تأمین قطعات و تجهیزات، تعمیرات و نگهداشت جایگاه عرضه سوخت cng اتوبوسی تقی آباد »	۱۶۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۸۲۵،۰۰۰،۰۰۰	یک سال شمسی
۱۴۰۱-۲۶-۰۲	« حفظ و حراست، اپراتوری و خدمات سوخت‌رسانی، تأمین قطعات و تجهیزات، تعمیرات و نگهداشت جایگاه عرضه سوخت cng اتوبوسی شیر پاستوریزه »	۱۶۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۸۰۵،۰۰۰،۰۰۰	یک سال شمسی
۱۴۰۱-۲۶-۰۳	« حفظ و حراست، اپراتوری و خدمات سوخت‌رسانی، تأمین قطعات و تجهیزات، تعمیرات و نگهداشت جایگاه عرضه سوخت cng اتوبوسی شیشه مینا »	۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	یک سال شمسی

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقسه در سامانه روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ می‌باشد.

۲) **محل تحویل اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)

صرفاً پاکت الف(ضمانت نامه شرکت در مناقسه) می بایست طی مهلت مقرر در سامانه، به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک به نشانی خیابان رحمتی - نرسیده به خیابان طالقانی - کوچه نقدی- ساختمان شماره ۲ سازمان حمل و نقل و ترافیک- طبقه پنجم، تحویل گردد.

۳) **زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات :** رأس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ در محل: تهران - خیابان شریعتی - نرسیده به خیابان طالقانی - کوچه نقدی - ساختمان شماره ۲ سازمان حمل و نقل و ترافیک - طبقه ششم

۴) به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مناقسه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

در ضمن مشروح شرایط مناقسه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت رسانده و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. همچنین در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقسه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده باشد، اسناد و مدارک توزیعی مناقسه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ۹۶۰۱۸۵۷۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۳۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران